Osterr. Kinder und Jugendmeisterschaft 2014 im Flossenschwimmen und Streckentauchen
Vienna, Floridsdorf, 29. - 30.11.2014

Event 32 Mixed, 4 x 25m Bifins Kraul

30.11.2014 - 12:15

Results

Rank
1. SpeedFish 1
EMROVIC Kenan 03 28.20
MILETO Aloisa 03

2. Vienna Dolphins 1

HORAKOVA Sara 03 33.04
BALOGH Peter 03

DSQ 1LTClLinz1
16 - Falscher Wechsel - Wechsel-Nr. , 2

JAEGER Juliane 06 33.41
NUSSBAUMER Tristan 03

EXH Vienna Dolphins 2
NEUMEISTER Vivien 04 3735
MICHALEK Julia 04

SpeedFish
FALK Janina
INGEGNERI Tommaso

Vienna Dolphins

LEIRICH Vanessa
BRANDSTETTER Raul

1LTC Linz

HAEUSLER Valerija
POETZL Lara

Vienna Dolphins
LEIPERT Lina
JUST David

03
03

04
04

03
03

04
03

Time

57.59
29.39

1:03.62
30.58

1:00.97

27.56

1:08.22
30.87

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Landesschwimmverband Wien
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